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CINEHLE (T IELPH RS D —EEAB RN TEY . BE 1S A H 8
TEBHRICHE- TS, ) BHITHENER

TARIF GAZ

CONSIGNE BUTAGAZ
CONSIGME BUTAGAZ 35KG
|PRIMAGAZ TWINY BUTANE
PRIMAGAZ TWINY PRO|PROPANE

PRIMAGAZ BUTANE |
PRIMAGAZ PROPANE
COMSIGNE PRIMAGAZ  |BKG

CONSIGMNE PRIMAGAZ
ANTARGAZ CALYPSO
ANTARGAZ

CONSIGNE ANTARGAZ

ﬂquaairu

TR 29F E R MA RFE

e
II_ PV TIC PV TIC ,f@{
|ENERGAZ BUTANE 10°KG 21,90¢ 2,19€
||ENERGAZ PROPANE 9 KG 21,90€ 2,43€
|CONSIGNE ENERGAZ | 5,00 €
[TOTALGAZ MALICE  |BUTANE | 6 KG 15,90 €| 2,65¢€
| TOTALGAZ SHESHA ‘BUTANE 10KG | 2590€ 2,59¢
|TOTALGAZ BUTANE ‘ 13 KG | 2899€| 2,23€
ltoTALGAZ PROPANE 13 KG 28,00€| 2,23¢€
| TOTALGAZ PROPANE 35 KG 78,50€| 2,24€
CONSIGNE TOTALGAZ |BKG-10KG 18,00 € i
\EDNSIGNE TOTALGAZ  |13KG 5,00€
CONSIGNE TOTALGAZ  |35KG 50,00 €
BUTAGAZ CUEBE BUTANE I 6 KG 17,95 € 2,99 €
BUTAGAZ CUBE PROPAME | 5 KG 17,95€ 3,59€
BUTAGAZ  VISEO BUTANE | 10'KG 2590 € 2,59 €
BUTAGAZ BUTANE 13 KG 30,95 € 2,38€
‘BUTAGJ\Z PROPANE | 13 KG 30,95 € 2,38€
BUTAGAZ lerorane | 3s ke | s3s0€l 239€
CONSIGNE BUTAGAE IbKG-‘lUKG | ZQ,DU(;
13KG 9,00 €}

2,826
3.38 €
2,30 €
2,30€

2,19 €

Sy |
— Intermazche

LPHRHE—ER
i
O=XE-J5 KR4
" Yip &
0=E=
@/ R¥l&

@kgdh -V D E(h
MRRSINTLVD,
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LTLV5,
http://www.nfpa.org/Public-Education/By-topic/Seasonal-fires/Grilling

RIZH D,

TIEEIEADPFSUICKDAMEET

There’s nothing like outdoor grilling. It's one of the most popular
ways to cook food. But, a grill placed too close to anything that can

burn is a fire

Follow these simpléitips and you will be on the way to safe grillimg.

PROPANE Crills

Check the ges tank hose for Jeaks

SAFETY TIPS
m Propane and charcoal BBQ grills should only be
used outdoors.

The grill should be placed well away from the
home, deck railings and out from under eaves and
overhanging branches.

M Keep children and pets at least three feet away
from the grill area.

M Keep your grill clean by removing grease or fat
buildup from the grills and in trays below the grill

m Never leave your grill unattended.

m Always make sure your gas grill lid is open before
lighting it.

CHARCOAL GRILLS

M There are several ways to get the charcoal ready to
use. Charcoal chimney starters allow you to start
the charcoal using newspaper as a fuel.

m I you use a starter fluid, use only charcoal starter
fluid. Never add charcoal fluid or any other
flammable liquids to the fire

M Keep charcoal fluid out of the reach of children and

away from heat sources.

There are also electric charcoal starters, which do

not use fire. Be sure to use an extension cord for

outdoor use.

When you are finished grilling, let the coals
completely cool before disposing in a metal container.

Your Source for SAF{TY Infmmalloﬂ
NFPA Pubic Education varymarch Park, Quary, MA (2160

. They can be very hot, causing burn injuries.

Defore using it sgain. I the & s
20t s20p, call the e department. Myou
small gas while cooking, immediataly
got away from the grill and call the
fire department. Do not move the grill

11 the fiame goes o, turn the grill and
#88 Off ADd Walt 8¢ loast § misuzes
before relighting it

FACTS

(@ July is the peak month for
grill fires.

@ Roughly half of
the injuries
invaiving grilfs
are thermal
bums.

[

Name of Organization Goes Here

Contact Information Goes Here

wrw nfpa. org/education cros
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- BINERBZLMDIPHARSFEFAFRDRENERIND,

- 1990FE K UOETKETIE, BRIEBEIZKSA/NEBFTRZTOZLDEHIAE-S
o CNZPHIET B8, 19984 [ZOPD (Overfilling Prevention Device
s) EMEEN DB FTIEZ BB T HEHEANMESN . IBREYfFIToNnT-,
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| BRMCEANELEEAS '
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NFPAS58-ENFPAS4MD X4 (NFPAIRIEERIKY)

WHEN TO USE NFPA 58 OR NFPA 54
“58 at the Gate, 54 under the Floor”
NFPA 54 applies interior to a home and
NFPA 58 applies outside the home.

2 psi sefvice
Firal-slage regulator or
Juta secomni-slage Waler
;) ot regulator

w: Y+ ndoor piping Puscon:  hedwr

A/l

NFPA58&NFPA54M
B
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(1E=ERFTD/NEIABB/AADIIE
- INRRBDEBEERFTICOWTIE. EOBRBETEERINEFSLLPARE
EXEMNFTIELTLS,

207K K (#99kg) &
12K )L (#$91,350M) THR5E DT
(f=7=L. BastXI1E A1)
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Hél.nlan

—-Propane Gas Service —
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BEREDLERTIL, FRPESRDMEIE T IILZEERD2EREELLGST
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- INUIRZROEIREE LELTIZAmeri Gas. Blue Rhino, S.H.U®MD3#t A
RFETHY. EHROFEZLLTIL10EH DO (83,7855 M) I2EETHY
ELGRAEELTIE. BYYADR (Fire pit*L) WNTAE—F—(\TYIL
E—4) . ARB=ULVED (Tiki torch®2) W (F 55,
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]
]

1 Fire pit *¢2 Tiki torch
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https://www.propanecouncil.org/Products-with-Options/Consumer-Safety-Videos/

Z2ICBTEEMB/ U ILyk
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